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Fala uderzeniowa LipoMax Shock SWT do
redukcji tkanki tłuszczowej

Cena 29 000,00 zł

Opis produktu
LipoMax Shock SWT jest to najskuteczniejsze na rynku urządzenie do likwidacji cellulitowej deformacji tkanki, zwiększenia
napięcia ciała, wyszczuplania oraz skutecznej walki z cellulitem i miejscowym nadmiarem tkanki tłuszczowej.  

Aparat wykorzystuje do tego celu pneumatyczno - akustyczną falę uderzeniową która rozbija cellulit, odblokowuje uciskane naczynia krwionośne i przywraca naturalne
procesy które powinny zachodzić w zdrowej tkance. Wyjątkowa skuteczność aparatu umożliwia osiągnięcie znakomitych efektów w bardzo krótkim czasie. Już 1 zabieg
powoduje widoczną różnicę w konsystencji tkanki.
Urządzenie wytwarza pneumatyczno - akustyczną falę uderzeniową "shock wave" która rozbija zwłóknienia tkanki tłuszczowej oraz powoduje pękanie komórek
tłuszczowych. Zwłóknienia tworzące tak zwane guzy cellulitowe wyczuwalne często "gołą ręką pod skórą" a także widoczne jako deformacje powierzchni ciała (skórka
pomarańczowa) powodują ucisk naczyń krwionośnych. 
Upośledzenie krążenia krwi przyspiesza tworzenie cellulitu oraz spowalnia krążenie limfy wywołując obrzęki. Z powodu mniejszej ilości dostarczanego przez krwioobieg
tlenu i substancji odżywczych skóra staje się szorstka i wiotka w dotyku. Zaawansowany rozwój guzów cellulitowych powoduje w niedługim czasie bolesność miejsc
objętych zmianami. 
Dodatkową zaletą fali uderzeniowej jest spłycanie blizn i rozstępów na ciele. Wszystkie te możliwości sprawiają że LipoMax Shock SWT jest urządzeniem które w 100%
sprawadza się w skutecznym modelowaniu sylwetki. 

PRZED             TERAPIA LIPOMAX SHOCK              PO

Wyjątkowa skuteczność i intensywność działania fali pneumatyczno-akustycznej LipoMax Shock SWT powoduje że efekty zabiegów utrzymują się przez wiele miesięcy
po zakończeniu terapii. 

Poniższe zdjęcia ukazują rozkład temperatur w tkance na udzie w zależności od stopnia cellulitu. Od lewej tkanka zdrowa, I, II i III stopień cellulitu. Obrazowanie
wykonano folią do termoobrazowania ciała G-spa Vision. Im bardziej zróżnicowana kolorystyka tym większe różnice w temperaturze tkanek. Pokazuje nam to w widoczny
sposób oddziaływanie cellulitu na tkankę. 

Na zdjęciu poniżej widzimy rozkład temperatur w tkance na udzie objętej III stopniem cellulitu przed zabiegiem oraz po wykonaniu 2 zabiegów LipoMax Shock SWT na
danym obszarze. Czarne plamy to obszary o niższej temperaturze czyli tzw. guzy cellulitowe blokujące ukrwienie obszaru, a tym samym powodujące zmniejszenie
temperatury i osłabienie procesów przemiany materii na tym obszarze.  

Zdjęcie po prawej pokazuje zasadniczą zmianę w rozkładzie temperatur na obszarze poddanym zabiegowi. W wyniku wykonania tylko 2 zabiegów widzimy jak zmienił
się rozkład temperatur w tkance. Zabieg jest bezbolesny, nieinwazyjny a efekty widoczne są już po pierwszym zabiegu, po którym skóra staje się znacznie gładsza,
jędrna i sprężysta. Cellulit i jego widoczne efekty szybko ustępują. 

LipoMax Shock SWT podczas zabiegu rozbija komórki tłuszczowe redukując ilość tanki tłuszczowej oraz wykonuje intensywny drenaż limfatyczny likwidując tym
samym obrzęki.
Tłuszcz uwolniony podczas zabiegu jest szybko spalany tak jak tłuszcze pochodzące z pożywienia.
W wyniku działania urządzenia klienci widzą bezsporną zmianę w konsystencji tkanki i jędrności skóry oraz utratę centymetrów w obwodach obszarów poddanych
zabiegowi. Skuteczność zabiegu jest niezwykle duża dzięki intensywności fali uderzeniowej. 
Jest to metoda od lat stosowana w rehabilitacji do leczenia stawów, ścięgien itp. W kosmetyce "odkryta" ok. 10-12 lat temu zyskuje sobie coraz większe grono
zadowolonych klientów dzięki wyjątkowej skuteczności zabiegów.
Zabiegi wykonuje się na obszarach objętych cellulitem w stopniu od I do III oraz na których gromadzą się nadmiary tkanki tłuszczowej. Efekty zabiegów możemy
zwiększać stosując podczas zabiegów kosmetyki o działaniu wspomagających rozkład tanki tłuszczowej, jej spalanie i wydalanie produktów ubocznych spalania. 
Kontynuowanie kuracji w domu poprawia efekty działania zabiegów LipoMax Shock ESWT. 
  
Zastosowanie:
· kuracja antycellulitowa (stopień I - III) · modelowanie sylwetki, wygładzanie blizn i zmarszczek · miejscowa otyłość  · niwelowanie rozstępów po ciąży · uczucie tzw.
ciężkich nóg · chęć poprawy gładkości i jędrności i sprężystości skóry · usprawnianie przepływu limfy · poprawa elastyczności skóry · regulacja napięcia mięśni 

Poniżej przedstawiamy Państwu efekty działania fali uderzeniowej LipoMax Shock SWT po serii 6-8 zabiegów.
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